C302 Series
Najbolji za male prostorije!
Osim kompaktnog dizajna ,TV C302 Serije, uverava bogatstvom boja, odličnim zvukom i brojnim korisnim
funkcijama. USB priključak za reprodukciju datoteka, lista omiljenih kanala koji se mogu sortirati po
sopstvenom redosledu, i programiranje tajmer-snimanja direktno na ekranu preko EPG vodiča,su samo
neke od njih. Osim toga, ovaj televizor je opremljen ugrađenim trostrukim
(DVB-T2/C/S2) prijemnikom i CI Modul skladištem. Uživajte u gledanju televizije kao nikad pre.
LED TV sa DVB-T2/C/S2
24”
	� Napajanje 12V idealno za; automobile za
kampovanje, kamp prikolice i čamce
	� Ugrađeni DVB-T2/C/S2 tjuner
	� USB priključak za reprodukciju
	� Izuzetan kontrast i realistične slike
	� Koeficijent kvaliteta slike 100
	� CI otvor za uslovljen pristup za plaćeni TV*
	� Sjajne boje i širok spektar boja
	� Spisak omiljenih za memorisanje
kanala prema vašem redosledu
	� Elektronski vodič kroz program (EPG)
	� Rezervacija za tajmere putem EPG
C302 Series
2
6
 F
e
b
 2
0
2
1
 1
1
:0
9
Te
ch
ni
ca
l a
te
ra
tio
ns
 re
se
rv
ed
LED TV sa DVB-T2/C/S2
24”
U skladu s izmjenama. Kao posljedica kontinuiranog istraživanja i razvoja tehničke specifikacije, dizajn i izgled proizvoda mogu se promijeniti.
Proizvedeno pod licencom tvrtke Dolby Laboratories. Dolby i simbol dvostrukog D su zaštitni znaci tvrtke Dolby Laboratories. Pojmovi HDMI, HDMI
logo i High-Definition Multimedia Interface su zaštitni znaci ili registrovani zaštitni znaci kompanije HDMI Licensing LLC u Sjedinjenim Državama i
drugim zemljama. Svi nazivi proizvoda zaštitni su znaci ili registrirani zaštitni znaci njihovih vlasnika.
© STRONG 2021. Sva prava pridržana.
*DVB-C Signal je dostupan samo u izvesnim državama i za izvesne operatere. Za isvesne operatere su pretplata i conditional access ( metode šifrovanja )
neophodni.Za više informacija, kontaktirajte vašeg operatera.
* Dostupnost zavisi od emitovanja
SRT 24HC3023
SLIKA & ZVUK
Prikaz frekvencije 50 - 60 Hz
Rezolucija ekrana 1366 x 768 (HD ready)
Prikazivanje ugao 178° x 178
Tabla svetline 150
Image Quality Ratio 100
Vreme odziva (u ms) 9.5
Kontrast 3000:1
Zvuk tip AV Stereo
Zvučnike 2 × 3 W
PRIJEM
DVB-T2/HEVC H.265 z
DVB-C*/MPEG-4 z
DVB-S2/MPEG-4 z
CI z
POGODNOSTI ZA KORISNIKA
USB reprodukcija z
EPG** z
Spisak omiljenih kanala z
Teletekst z
Roditeljska kontrola z
Režim hotel z
Sat: DiSEqC 1.1 z
Podnaslovi z
Uređivač kanala z
POVEZIVANJE
HDMI 2.0 (ukupno) 1
HDMI 2.0 (sa ARC)
Scart 1
USB (ukupno) 1
USB 2.0 1
AV in
Mini AV in 1
Mini YPbPr in 1
Slušalice 1
S/PDIF Koaksijalni
PC audio in 1
ANT ulaz (IEC zemaljska/kablovska) 1
SAT ulaz (F Sat) 1
CI otvor 1
PRIBOR
Daljinski upravljač z
Baterije 2x AAA
Postolje 2x Nožice, 4x BB4x18mm vijci
GLAVNI PODATCI
Boja Crn
Veličina ekrana (cm/inč) 60 / 24”
Bezel širine 12.9/12.9/12.9/17.5mm
Debljina u mm (bez postolja) 81
Veličina (ŠxDxV) u mm 550.7 x 161 x 367.3
Veličina (ŠxDxV) u mm (bez postolja) 550.7 x 81 x 325
Težina u kg 2.66
Težina bez postolja u kg 1.96
Dimenzija ambalaže 610 x 130 x 400
Napajanje 100 – 240 V ~ 50/60 Hz
Potrošnja tokom rada (maks./tip.) 40 W / 25 W
Potrošnja u režimu stanja pripravnosti ≤0.5W
Ulazni napon DC 12 V   3 A
Klasa energetske efikasnosti F
Fiksno postolje z
Veličina montaže na zidu u mm (ne isporučuje se) 100 x 100
EAN 9120072371875